
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 
n. 348                                del 07.11.2012 
 
 Oggetto: Liquidazione  fattura ditta Palazzolo di Palermo per fornitura materiale per 
ufficio- CIG. ZEA06A502C 
 
L’anno duemiladodici il giorno sette del mese di Novembre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 

Vista la propria determina n. 314 del 08.10.2012  con la quale si è impegnata la 
somma di €. 150,00 occorrente per acquisto materiale vario per funzionamento delle 
attrezzature dell’UTC. Con affidamento alla ditta Palazzolo Serafino s.r.l. di 
Palermo; 
 
Visto che la ditta ha presentato la fattura n. 644 del 11.10.2012 dell’importo 
complessivo di €. 143,99; 
Visto il DURC allegato alla fattura; 
Tutto ciò premesso e ritenuto 
Viste le vigenti disposizioni in materia 
  

D E T E R M I N A 
 
1)-di liquidare e pagare alla ditta PALAZZOLO Serafino srl- di Palermo P.I. 
05466750824 la fattura 644 del 11.10.2012 dell’importo complessivo di €. 143,99 
accreditando la relativa somma sul c.c. bancario intrattenuto  presso UNICREDIT 
IBAN IT 26 M 02006 04652 000300650812; 
 

 2)-  di imputare la somma €.143,99 all’ intervento 1010602 cap. 1110 impegno n. 
394 del 2012; 

3)-di svincolare la residua somma di €. 6,01 dall’intervento 1010602 cap. 1110  
quale economia realizzata 

 

   



4)-dare atto che la presente determina  

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

 

Il Responsabile del Servizio ll.pp. 
   Geom. Michele Provenzano 
                                                                                                         IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

                                                                                                        arch. Giuseppe NERI 
-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il Dirigente del settore Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                                            IL  Dirigente 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


